

Fogtmann Fosgerau Holding ApS
c/o Keld Fosgerau, Lyngholmvej 45
2720 Vanløse

CVR-nr. 41241470

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jf. oplysning i ledespåtegningen:

Keld Fogtmann Fosgerau
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat den bestemmende indflydelse i de 2 danske datterselskaber, Fosgerau Consult ApS og Pephexia Therapeutics ApS.

Datterselskabet Fosgerau Consult ApS har i 2025 realiseret en omsætning på niveau med året før. Selskabet har realiseret et driftsoverskud efter skat for 2025 som forventet.

Datterselskabet Pephexia Therapeutics ApS udfører fortsat produktudvikling af et nyt og bedre-virkende lægemiddel, der er i en tidlig fase. Udviklingen af lægemidlet forløber tilfredsstillende. Provenu ved kapitalforhøjelser, opnåede tilskud (funding), og lån med konvertible gældsbreve gennem de seneste år har givet selskabet en tilfredsstillende likviditet til den fremtidige udvikling af det nævnte lægemiddel.

Datterselskabet anvender en regnskabspraksis på området for de afholdte produktudviklingsomkostninger, hvor alle afholdte udviklingsomkostninger udgiftsføres i det pågældende regnskabsår. Herved realiserer selskabet driftsunderskud i årene med produktudviklingen.

Ved indregningen af datterselskabets driftsresultat for året i holdingselskabet medtages også en nedskrivning af kapitalværdien pr. 31. december, idet holdingselskabet indregner datterselskabets egen-kapital til den regnskabsmæssige indre værdi pr. 31. december.

Datterselskabernes drift for året 2025 er forløbet som forventet og anses for tilfredsstillende.

Holdingselskabets regnskabsår 2025 er driftsmæssigt forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Holdingselskabets ledelse forventer et driftsoverskud efter skat for 2026 for Fosgerau Consult ApS på niveau med året 2025.

Ledelsen forventer endvidere en fortsættelse af produktudviklingen i Pephexia Therapeutics ApS i det nye år og et tilhørende driftsunderskud efter skat.

Koncernens samlede likviditetsmæssige forhold forventes endvidere at være tilstrækkelig hen over det nye regnskabsår.

Holdingselskabets driftsresultat efter skat forventes at blive et overskud for det nye år.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK 1000
2 Indtægter af kapitalandele	192.303	-266
Andre eksterne omkostninger	<u>-31.472</u>	<u>-32</u>
Bruttoresultat	160.831	-298
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	160.831	-298
Andre finansielle indtægter	25	4
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.369	-2
4 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.282</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	155.205	-298
5 Skat af årets resultat	<u>8.162</u>	<u>7</u>
Årets resultat	<u>163.367</u>	<u>-291</u>
Overført resultat	<u>163.367</u>	<u>-291</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>163.367</u>	<u>-291</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>233.182</u>	<u>226</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>233.182</u>	<u>226</u>
Anlægsaktiver	<u>233.182</u>	<u>226</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.239	38
Selskabsskat	0	6
8 Andre tilgodehavender	1.204.725	1.470
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.258.964</u>	<u>1.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>77.397</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.336.361</u>	<u>1.527</u>
Aktiver	<u>1.569.543</u>	<u>1.753</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	160.986	-3
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	200.986	37
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	131
Langfristede gældsforpligtigelser	0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	27
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.342.557	1.557
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Kortfristede gældsforpligtigelser	1.368.557	1.585
Passiver	1.569.543	1.753
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Andre forpligtelser		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Overført overskud eller tab, primo	-2.381	288
Årets resultat	<u>163.367</u>	<u>-291</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>160.986</u>	<u>-3</u>
Foreslået udbytte, primo	0	14
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-14</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>200.986</u>	<u>37</u>

NOTER

1 Antal personer beskæftiget

Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i 2025 i lighed med året før.

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

Antal personer beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
----------------------------	----------	----------

	2025	2024
	DKK	DKK 1000

2 Indtægter af kapitalandele

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	<u>192.303</u>	<u>-266</u>
--	----------------	-------------

Indtægter af kapitalandele	<u>192.303</u>	<u>-266</u>
----------------------------	----------------	-------------

3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Renteudgifter, datterselskab	<u>4.369</u>	<u>2</u>
------------------------------	--------------	----------

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>4.369</u>	<u>2</u>
---	--------------	----------

4 Andre finansielle omkostninger

Renteudgifter, direktør Keld Fosgerau	1.282	1
---------------------------------------	-------	---

Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Andre finansielle omkostninger	<u>1.282</u>	<u>2</u>
--------------------------------	--------------	----------

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat, indtægt	<u>-8.162</u>	<u>-7</u>
--	---------------	-----------

Skat af årets resultat	<u>-8.162</u>	<u>-7</u>
------------------------	---------------	-----------

NOTER

2025 2024
DKK DKK 1000

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandelene i de tilknyttede virksomheder omfatter som følger:

Anparter i Fosgerau Consult ApS, Vanløse med hjemsted i Københavns Kommune, med nominal kr. 40.000. Ejerandelen er 100% pr. 31/12-2025.

Selskabets årsrapport for 2025 udviser et resultat efter skat på kr. 192.303 og en egenkapital pr. 31/12-2025 på i alt kr. 233.182.

Anparter i Pephexia Therapeutics ApS, København med hjemsted i Københavns Kommune, med nominal kr. 41.941. Ejerandelen er 63,02% pr. 31/12-2025.

Selskabets årsrapport for 2025 udviser et resultat efter skat på kr. -4.440.533 (underskud) og en egenkapital pr. 31/12-2025 på i alt kr. -19.747.345 (negativ).

(I det anskaffelsessummen for anparterne i datterselskabet er nedskrevet i tidligere år til kr. 0, er der ikke indregnet en andel af datterselskabets 2025-underskud).

Anskaffelsessum, primo	892.672	493
Tilgang i årets løb	0	400
Kostpris, ultimo	892.672	893
Værdiregulering, primo	-666.793	-251
Årets resultatandele	192.303	-266
Udloddet udbytte	-185.000	-150
Op- og nedskrivninger, ultimo	-659.490	-667
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	233.182	226

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
----------------	-----------	-------------	----------

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgode hos Fosgerau Consult ApS	<u>54.239</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>54.239</u>	<u>38</u>
8 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende "skatte kredit" hos SKAT	<u>1.204.725</u>	<u>1.470</u>
Andre tilgodehavender	<u>1.204.725</u>	<u>1.470</u>
	2025 DKK	2024 DKK 1000
9 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Pephexia Therapeutics ApS	<u>1.342.557</u>	<u>1.557</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.342.557</u>	<u>1.557</u>
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
<p>Selskabet er sambeskattet med 2 andre danske selskaber, og selskabet udgør administrationselskabet i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.</p> <p>Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 i alt kr. 0.</p> <p>Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Selskabet har ikke herudover andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.</p>		
11 Andre forpligtelser		
<p>Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. balancedagen.</p>		

NOTER

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

13 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Keld Fogtmann Fosgerau, Lyngholmvej 45, 2720 Vanløse ejer hele selskabskapitalen.